• attrezzature a ridotto contenuto di mercurio nei monitor LCD. 

3. Importo a base d'asta 
L'importo complessivo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui al presente Disciplinare e 
allegato Capitolato tecnico è stabilito in euro 39.732,34 (trentanovemilasettecentotrentadue/34) IVA 
esclusa corrispondente a euro 48.473,46 (quarantaottomilaquattrocentosettantatre/46) IVA inclusa. 
Non sono ammesse offerte pari o in aumento. 
Il criterio di scelta del contraente è il seguente: prezzo complessivo più basso rispetto a quello posto a 
base di gara, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera b del D.Lgs 50/2016 trattandosi di beni con